АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 24 апреля  2019 года                                                                                           № 70-р
с. Леуши

О подготовке к проведению Праздника
весны и труда, 74-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне

В  рамках подготовки к проведению Праздника весны и труда, 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне и в соответствии                        с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Директору муниципального казенного учреждения «Административно- хозяйственная служба» (А.Ю.Уваров), директору муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный (С.Л.Саргсян) организовать и провести подготовку населенных пунктов сельского поселения Леуши к проведению Праздника весны и труда, 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне:
1.1. Оформление населенных пунктов сельского поселения Леуши с установкой баннеров, растяжек, размещением триколоров  к проведению Праздника весны и труда провести в срок до 29 апреля 2019 года.
1.2. Оформление населенных пунктов сельского поселения Леуши с установкой баннеров, растяжек, подготовкой воинских памятников, мемориалов, монументов   к проведению мероприятий посвященных 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне провести в срок до 06 мая 2019 года.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям без образования юридического лица провести мероприятия по праздничному оформлению зданий, помещений.
3. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить                  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Глава  сельского поселения Леуши                                                         П.Н.Злыгостев